
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Rhein-Sieg Volleys
U13 I

R

I II III IV V VI Punkte
2 7 9

2510
18:8

╳

7
13
17

20
25

2
9
15
18

22 4
10
16
19

24
Auszeit

Ende
12:52 B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
11 3 7

14

0
4
9
13

1
5
11
14

2
7
12

Auszeit

2:7

S
A
T
Z

2

Start
12:55 B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
21 11 20

253
13:13

╳

4
8
13

19
23

3
6
10
15

19
24

3
7
11
16

21
25 Auszeit

13:13

Ende
13:24

A  Rhein-Sieg Volleys
U13 I

S

I II III IV V VI Punkte
7 10 2

279
18:16

1
4
8
14

18
21
27

2
5
9
14

19
23

3
6
12
17

20
24 Auszeit

19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU13
Männer

B  SolingenVolleys vs. Rhein-Sieg Volleys A
Spiel 55 04.02.2024 12:00 Uhr

Gymnasium Vogelsang
42653 Solingen
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B  SolingenVol… 5/8

3 Gödde, Niklas X
7 Patt, Johannes X

11 Schiff, Nik X
20 Reckermann, Emil X
21 Fuchs, Eliah X

B  Libero

B  Offizielle

T Reckermann, Jonas E

C

A  Rhein-Sieg Volleys U13 I6/8
2 van den Bloock, Tom X
3 Wilmsmeier, Keno
7 Bahn, Jonas X
9 Edenharter, Tim X

10 Viethen, Henri X
21 van den Bloock, Fiete
A  Libero
A  Offizielle
T Schochow, Andreas

CT Wilmsmeier, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SolingenVol…
Rhein-Sieg Volleys

U13 I A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 52 25 1 1 0
1 1 0 25 2 29 27 1 1 1

3
2 1 0 39 81 52 2 2 1
Start: 12:00 Ende: 13:24 Dauer: 1:24

Sieger: Rhein-Sieg Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schaefermeyer, Mika 1
2 Beuting, Theo 2

Schr. Marzahn, Ole
Assist. Schaefermeyer, Carola
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


